
 

 

 
Uchwała nr 5093/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 2 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XLII Sesji w dniu 30 maja 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały nr 5093/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2022 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XLII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 maja 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XLII/794/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XL/778/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. XLII/795/22 
Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego wotum zaufania. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

3. XLII/796/22 

Uchwała w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4. XLII/797/22 
Uchwała w sprawie: absolutorium dla Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

5. XLII/798/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



6. XLII/799/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

7. XLII/800/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski – organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

8. XLII/801/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Koźmin Wielkopolski – 

organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Koźminie Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

9. XLII/802/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Lisków – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

10. XLII/803/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Mieścisko – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

11. XLII/804/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Żerków – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



12. XLII/805/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu – 

organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Książenicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

13. XLII/806/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim 

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. XLII/807/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Zakładzie Leczenia Uzależnień 

w Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. XLII/808/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” 

im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

16. XLII/809/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Ośrodku 

Reumatologicznym w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. XLII/810/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



18. XLII/811/22 

Uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

19. XLII/812/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

20. XLII/813/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej nad Matką 

i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

21. XLII/814/22 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

22. XLII/815/22 
Uchwała w sprawie powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Mieścisko. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

23. XLII/816/22 
Uchwała w sprawie powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Rawicz. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

24. XLII/817/22 
Uchwała w sprawie powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Tarnowo Podgórne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



25. XLII/818/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Powiatowi Gnieźnieńskiemu, Powiatowi Kaliskiemu, 

Powiatowi Pilskiemu, Powiatowi Średzkiemu oraz Gminie 

Śmigiel. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 

26. XLII/819/22 
Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

dróg do kategorii dróg krajowych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

27. XLII/820/22 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Wierzbinek. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

28. XLII/821/22 

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub 

znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

29. XLII/822/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej innym 

jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe 

i inwestycyjne realizowane w roku 2022 w ramach 

Programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

30. XLII/823/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego (dział 630 

"Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



31. XLII/824/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe 

z zakresu infrastruktury sportowej, realizowane w 2022 roku 

w ramach piątej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 

926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

32. XLII/825/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu 

Kalisz na zadanie inwestycyjne z zakresu infrastruktury 

sportowej realizowane w roku 2022 (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

33. XLII/826/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej 

sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim 

a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach XII 

edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DR 

 

34. XLII/827/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na realizację 

przedsięwzięć w ramach II edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

35. XLII/828/22 

Uchwała w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2022 roku pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na realizację wybranych zadań zgłoszonych w ramach 

Programu pn. „Błękitno-zielone inicjatywy dla 

Wielkopolski”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 



36. XLII/829/22 

Uchwała w sprawie uzupełnienia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 

2022. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 czerwca 2022 roku. 


